
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sun Mark Ltd 
(Middlesex, Spojené království) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 16. listopadu 2012 ve věci R 0107/2012-2; 
a 

— uložil náhradu nákladu řízení žalovanému a další účastnici 
řízení před odvolacím senátem, připojí-li se jakožto vedlejší 
účastník řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„BULLDOG“ pro výrobky zařazené do třídy 32 a 33 — 
Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 215 567 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Národní a mezinárodní 
zápis slovní ochranné známky „BULL“ a „RED BULL“ pro 
výrobky zařazené do třídy 32 a 33 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a odst. 
5 nařízení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 12. února 2013 — FTI Touristik v. 
OHIM (BigXtra) 

(Věc T-81/13) 

(2013/C 108/80) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: FTI Touristik GmbH (Mnichov, Německo) (zástup
kyně: A. Parr, advokátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 29. listopadu 2012 ve věci R 2521/2011-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„BigXtra“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 16, 35, 39, 41, 
42 a 43 — přihláška ochranné známky Společenství č. 
9 925 868 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 14. února 2013 — Samsung SDI a další 
v. Komise 

(Věc T-84/13) 

(2013/C 108/81) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Samsung SDI Co. Ltd (Gyeonggi-do, Korejská repub
lika), Samsung SDI Germany GmbH (Berlín, Německo), 
Samsung SDI (Malajsie) Bhd (Negeri Sembilan Darul Khusus, 
Malajsie) (zástupci: G. Berrisch, advokát, D. Hull, Solicitor, a L. 
A. Grelier, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhují, aby Tribunál: 

— zrušil čl. 1 odst. 2 a čl. 2 odst. 2 rozhodnutí Komise 
C(2012) 8839 final ze dne 5. prosince 2012 ve věci 
COMP/39.437 — Televizní obrazovky a počítačové displeje 
(sporné rozhodnutí) v části, v níž se týká žalobkyň;

CS C 108/32 Úřední věstník Evropské unie 13.4.2013


	Žaloba podaná dne 12. února 2013 — FTI Touristik v. OHIM (BigXtra)  (Věc T-81/13)
	Žaloba podaná dne 14. února 2013 — Samsung SDI a další v. Komise  (Věc T-84/13)

